
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 27 лютого 2024 року № 1844

Про внесення змін до рішення Кропивницької
міської ради від 25 березня 2021 року № 183 
«Про затвердження Положень про відзнаки 
Кропивницької міської ради та виконавчого 
комітету» (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою відзначення 
особливих заслуг громадян у період дії воєнного стану в Україні Кропивницька 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 березня
2021 року № 183 «Про затвердження Положень про відзнаки Кропивницької 
міської ради та виконавчого комітету» (зі змінами), а саме: 

1) доповнити розділ І Положення про відзнаку Кропивницької міської ради 
та виконавчого комітету «За заслуги» І, ІІ ступенів пунктом 9 у наступній 
редакції:

«9. У період дії воєнного стану в Україні за виконання військового
та службового обов’язку, пов’язаного з ризиком для життя, мужність та відвагу, 
виявлені під час захисту суверенітету та територіальної цілісності держави, 
особи можуть представлятися до нагородження раніше зазначеного терміну
та без попереднього нагородження Почесною грамотою Кропивницької міської 
ради та виконавчого комітету.»;

2) пункт 9 розділу І Положення про відзнаку Кропивницької міської ради 
та виконавчого комітету «За заслуги» І, ІІ ступенів вважати пунктом 10;

3) доповнити розділ ІІ Положення про Почесну грамоту, Грамоту
та Подяку Кропивницької міської ради та виконавчого комітету пунктом 7
у наступній редакції:

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1844 від 27.02.2024



2

«7. У виняткових випадках, у період дії воєнного стану в Україні,
за виконання військового та службового обов’язку, пов’язаного з ризиком для 
життя, мужність та відвагу, виявлені під час захисту суверенітету
та територіальної цілісності держави, до нагородження Почесною грамотою 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету особи можуть 
представлятися раніше зазначених термінів та без попереднього оголошення 
Подяки чи нагородження Грамотою Кропивницької міської ради
та виконавчого комітету.»;

4) пункти 7-17 розділу ІІ Положення про Почесну грамоту, Грамоту
та Подяку Кропивницької міської ради та виконавчого комітету вважати 
пунктами 8-18 відповідно.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

Тетяна Волошинова 35 83 82

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1844 від 27.02.2024


